
Subida a Toranzo Clasificación General

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl ct. Entrenam.1º Entrenam.2º 1ª Oficial 2ª Oficial Tiempo Pena Final Total
1 Nola Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:15.460 00:02:13.590 00:02:09.400 00:02:09.480 00:04:18.880 00:00 00:04:18.880
2 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:24.450 00:02:12.010 00:02:10.660 00:02:09.190 00:04:19.850 00:00 00:04:19.850
7 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:02:22.110 00:02:22.520 00:02:17.400 00:02:17.240 00:04:34.640 00:00 00:04:34.640
4 Ribamontán al Mar Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:02:24.550 00:02:24.300 00:02:21.270 00:02:16.820 00:04:38.090 00:00 00:04:38.090
3 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:02:29.070 00:02:23.600 00:02:22.210 00:02:21.400 00:04:43.610 00:00 00:04:43.610
9 Motor Racing Jaime San Emeterio Renault Clio R-3 X 2 _ 00:02:24.420 00:02:22.020 00:02:21.040 00:02:22.690 00:04:43.730 00:00 00:04:43.730
8 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:02:29.850 00:02:25.140 00:02:24.150 00:02:22.280 00:04:46.430 00:00 00:04:46.430
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:02:32.910 00:02:28.190 00:02:25.070 00:02:24.170 00:04:49.240 00:00 00:04:49.240
15 E. Turbo Víctor M. Pérez Peugeot 205 R. X 1 Desafío Rallycar 00:02:33.850 00:02:31.600 00:02:26.110 00:02:25.340 00:04:51.450 00:00 00:04:51.450
12 Reocín Motor C. Marco de la Osa BMW M3 E-30 X 2 Propulsión 00:02:41.420 00:02:36.680 00:02:35.150 00:02:36.310 00:05:11.460 00:00 00:05:11.460
5 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:02:45.800 00:02:40.390 00:02:38.390 00:02:34.300 00:05:12.690 00:00 00:05:12.690
17 A.C.N. Eder Santos BMW E 30 X 3 Propulsión 00:02:38.860 00:02:58.440 00:02:38.370 00:02:40.060 00:05:18.430 00:00 00:05:18.430
19 Motor Racing C. José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:02:45.040 00:02:44.870 00:02:40.630 00:02:38.900 00:05:19.530 00:00 00:05:19.530
18 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:02:47.940 00:02:42.000 00:02:40.730 00:02:40.840 00:05:21.570 00:00 00:05:21.570
16 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:02:47.380 00:02:39.170 00:02:38.400 00:02:44.710 00:05:23.110 00:00 00:05:23.110
21 Amigos Comp. Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:02:59.420 00:02:48.210 00:02:43.450 00:02:43.600 00:05:27.050 00:00 00:05:27.050

Nº Concursante Piloto vehículo gr. cl. ct. Incidencia
14 Reocín Motor C. José Antonio Ruiz Subaru Impreza X 3 _ RETIRADO
22 E. Turbo Sonia Escalante Opel Corsa GSI X 1 Jr. RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
20/10/2012



Subida a Toranzo

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Nola Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:15.460
7 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:02:22.110
9 Motor Racing Jaime San Emeterio Renault Clio R-3 X 2 _ 00:02:24.420
2 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:24.450
4 Ribamontán al Mar Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:02:24.550
3 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:02:29.070
8 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:02:29.850
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:02:32.910
15 E. Turbo Víctor M. Pérez Peugeot 205 R. X 1 Desafío Rallycar 00:02:33.850
17 A.C.N. Eder Santos BMW E 30 X 3 Propulsión 00:02:38.860
12 Reocín Motor C. Marco de la Osa BMW M3 E-30 X 2 Propulsión 00:02:41.420
14 Reocín Motor C. José Antonio Ruiz Subaru Impreza X 3 _ 00:02:44.680
19 Motor Racing C. José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:02:45.040
5 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:02:45.800
16 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:02:47.380
18 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:02:47.940
22 E. Turbo Sonia Escalante Opel Corsa GSI X 1 Jr. 00:02:57.540
21 Amigos Comp. Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:02:59.420

mig
Texto escrito a máquina
Entrenamientos 1



Subida a Toranzo

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
2 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:12.010
1 Nola Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:13.590
9 Motor Racing Jaime San Emeterio Renault Clio R-3 X 2 _ 00:02:22.020
7 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:02:22.520
3 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:02:23.600
4 Ribamontán al Mar Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:02:24.300
8 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:02:25.140
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:02:28.190
15 E. Turbo Víctor M. Pérez Peugeot 205 R. X 1 Desafío Rallycar 00:02:31.600
12 Reocín Motor C. Marco de la Osa BMW M3 E-30 X 2 Propulsión 00:02:36.680
16 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:02:39.170
5 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:02:40.390
18 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:02:42.000
19 Motor Racing C. José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:02:44.870
21 Amigos Comp. Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:02:48.210
17 A.C.N. Eder Santos BMW E 30 X 3 Propulsión 00:02:58.440
22 E. Turbo Sonia Escalante Opel Corsa GSI X 1 Jr. 00:03:00.140

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
14 Reocín Motor C. José Antonio Ruiz Subaru Impreza X 3 _ Averiado

mig
Texto escrito a máquina
Entrenamientos 2



Subida a Toranzo

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
1 Nola Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:09.400
2 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:10.660
7 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:02:17.400
9 Motor Racing Jaime San Emeterio Renault Clio R-3 X 2 _ 00:02:21.040
4 Ribamontán al Mar Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:02:21.270
3 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:02:22.210
8 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:02:24.150
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:02:25.070
15 E. Turbo Víctor M. Pérez Peugeot 205 R. X 1 Desafío Rallycar 00:02:26.110
12 Reocín Motor C. Marco de la Osa BMW M3 E-30 X 2 Propulsión 00:02:35.150
17 A.C.N. Eder Santos BMW E 30 X 3 Propulsión 00:02:38.370
5 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:02:38.390
16 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:02:38.400
19 Motor Racing C. José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:02:40.630
18 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:02:40.730
21 Amigos Comp. Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:02:43.450

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
22 E. Turbo Sonia Escalante Opel Corsa GSI X 1 Jr. RETIRADO
14 Reocín Motor C. José Antonio Ruiz Subaru Impreza X 3 _ RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
1ª Subida



Subida a Toranzo

Pt.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Tiempo
2 E. Montañesa Joseba Iraola Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:09.190
1 Nola Sport Juan A. Castillo Silver Car S-2 CM 4 CM 00:02:09.480
4 Ribamontán al Mar Iván Solana Silver Car S2 CM 4 CM 00:02:16.820
7 E. Contravolante Francisco J. España Mitsubishi Lancer Evo. X X 3 _ 00:02:17.240
3 Nola Sport Pedro Bueno BRC 02 CM 4 CM 00:02:21.400
8 Nola Sport Jonathan Cabo Renault Clio Sport X 2 _ 00:02:22.280
9 Motor Racing Jaime San Emeterio Renault Clio R-3 X 2 _ 00:02:22.690
10 E. Montañesa Manuel García M. Renault 11 Turbo X 2 _ 00:02:24.170
15 E. Turbo Víctor M. Pérez Peugeot 205 R. X 1 Desafío Rallycar 00:02:25.340
5 Peña Morena Fernando Crespo PRC BMW C-3 4 _ 00:02:34.300
12 Reocín Motor C. Marco de la Osa BMW M3 E-30 X 2 Propulsión 00:02:36.310
19 Motor Racing C. José I. Gutiérrez Peugeot 106-S16 X 1 _ 00:02:38.900
17 A.C.N. Eder Santos BMW E 30 X 3 Propulsión 00:02:40.060
18 La Rubia José A. Díaz S. Peugeot 205 GTI. 1,9 X 2 _ 00:02:40.840
21 Amigos Comp. Francisco J. Bedia Peugeot 205 R. X 1 _ 00:02:43.600
16 La Rubia Juan A. Saiz Pardo BMW 325 E30 X 3 Propulsión 00:02:44.710

Nº Concursante Piloto Vehículo gr. cl. ct. Incidencias
22 E. Turbo Sonia Escalante Opel Corsa GSI X 1 Jr. RETIRADO
14 Reocín Motor C. José Antonio Ruiz Subaru Impreza X 3 _ RETIRADO

mig
Texto escrito a máquina
2ª Subida
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